A ,

CAMARA MUNICIPAL DE ICEM
,

Estado de São Paulo
CNPJ 51.349.975/0001-60

"Compromisso com a verdade. "
Av. Simpliciano Custódio da Silveira, N.o 521 - CEP 15.460-000 -Icém - SP

Fone/Fax: (17) 3282-2135 - E-mail: camaraicem@hotmail.com

PROJETO DE RESOLUÇÃO N° 06/2016- ,..
ESTIMA A RECEITA E FIXA A DESPESA DA CAMA-
RA MUNICIPAL DE ICÉM PARA O EXERCÍCIO DE
2017, NO VALOR DE R$ 1.290.000,00 (HUM MILHÃO

DUZENTOS E NOVENTA MIL REAIS).
,.. ,

~ AMARA MUNICIPAL DE ICEM, Estado de São Paulo, usando das
1I gtribuições que lhe são conferidas por Lei:

~

l s:l
ia;

\ l~

l~· RESOLVE:
ARTIGO r. - O orçamento geral da Câmara do Município de

[Icém, Estado de São Paulo, para o exercício financeiro de 2017,
iscriminado pelos anexos integrantes desta Resolução, estima a

RECEITA e fixa a DESPESA em R$ 1.290.000,00 (hum milhão duzentos
e noventa mil reais).

j ARTIGO 2°. - A receita realizada mediante movimentação
, ~ Idas.IRe~eitas: ~ransferlênpciadsCLorr~nlte~e

d
de

M
C~p~t~l, nda formda das

~!~ ;egis açoes em vigor, pe o o er egis atrvo o urucipio e e acor o com~~J: ! o eguinte desdobramento: l~ """-i, . 00 I

()):: , 1.RECEITAS CORRENTES R$ 1.240.000,00 ·s ~
Oli} I Transferências Correntes R$ 1.240.000,00 ~ "':

711
I 6J ~\iaJ 2. RECEIT~S ~E CAPI~AL R$ 50.000,00-;

'..a. o- ; I ~ 2.1- Transferências de Capital.. .. R$ 50.000,00 Q)
) te:! --""0: : IV .c::f~.: :s Cl- .s ><' ~ ~ ------ '8~ ~-i! &:: Total Geral das Receitas R$ 1.290.000,00 àJ -••....1:: o

'~li &1 &! ARTIGO 3°. - A despesa será realizada na forma do~~ª ª analíticos constantes dos anexos, conforme o seguinte desdobramento::= -:ti
'j, ....•
;l)
•;l).- LEGISLATIVA R$ 1.290.000,00

Corpo do Legislativo : R$ 537.000,00
Secretaria do Legislativo R$ 753.000,00

,AMARA MUNICIPAt.0tB~G~das Despesas R$1.290.000,00
Recebi e Protocolei em..@LÇBj j. fê>
Protocolo n.o: ..J.?J9..__ / cQ.D.L&.
Horário: l~~---.....-
"~spon~ável:

··············Nat I (fé"Siiú'za
ASBiBtent 1 1..eg s/ativo

mailto:camaraicem@hotmail.com

l__ ----..··

•-
. A ..... . , .

CAMARA MUNICIPAL DE ICEM
Estado de São Paulo

CNPJ 51.349,,975/0001-60
"Compromisso com a verdade. "

Av. SimpUciano Custódio da Silveira, N.o 521 • CEP 15.460-000 ·Icém • SP
Fone/Fax: (17) 3282·2135 • E·mail: camaraicem@hotmail.com

ARTIGO 4°. - A Mesa da Câmara do Município de Icem,
movimentará as dotações orçamentárias na forma dos quadros analíticos e
nos termos do que dispõe a Lei Orgânica do Município de Icem.

ARTIGO 5°. - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua
publicação e, seus efeitos no dia 1°. de Janeiro de 2017, revogadas as
disposições em contrário.

Sala das Sessões, 22 de Setembro

I~~VES I
Presidente

JOSÉED

RO ~ MO
1° Secretário

" VENTURA DE LIMA
. Secretário

mailto:camaraicem@hotmail.com